市 有 財 産 借 受 申 請 書

令和  年  月  日

大阪市長 横山 英幸 様

申請者 住所

氏名

（電話       ）

次のとおり、貴市の市有財産を使用したいので、貸付けてくださるよう申請します。

記

1 名  称  東淀川区民センター保有地

2 所 在 地  東淀川区豊新１丁目２番１ 外５筆

       （豊新１丁目２番街区）

3 使用面積又は数量  3,774.90㎡

4 使用期間  令和７年４月１日から令和８年３月 31日

        （更新可 最長３年間）

5 使用目的 平面駐車場

6 添付資料

① 位置図  ②使用計画図  ③印鑑登録証明  ④資格証明（法人）

⑤定款・寄付行為（法人）  ⑥住民票（個人）  ⑦誓約書

⑧その他市長が必要と認める資料

※なお、更新分については、一部不要とする場合もある。